

Lublin, dnia 16.06.2025 r.

znak sprawy: A-2402-6/2025

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT

Dotyczy: Zaproszenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), dotyczącego Sukcesywnego wykonywania sekwencjonowania amplikonów obejmujących fragment V4-V5 genu 16S rRNA z DNA środowiskowego wraz z analizą bioinformatyczną oraz sukcesywne dostarczanie Zamawiającemu uzyskanych wyników – 2 części.

Źródła finansowania:

Część 1: Projekt pt. Wpływ glifosatu na biologiczne utlenianie metanu w glebach rolniczych (NCN OPUS Umowa nr UMO-2021/41/B/NZ9/03130), finansowany przez Narodowe Centrum Nauki w ramach konkursu Opus 21.

Część 2: Projekt OPUS 23 NCN pt. „Zjawisko rozbryzgu jako mechanizm transportu mikroorganizmów glebowych” 2022/45/B/NZ9/00605

Zamawiający - Instytut Agrofizyki im. Bohdana Dobrzańskiego Polskiej Akademii Nauk w Lublinie, w związku z wpływaniem pytań dotyczących Zaproszenia do składania ofert, udostępnia treść pytań wraz z odpowiedziami:

I. ODPOWIEŹ NA PYTANIE DO TREŚCI ZAPROSZENIA

Pytanie nr 1:

Szanowni Państwo, w związku z zapoznaniem się z dokumentacją dotyczącą postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywne wykonywanie sekwencjonowania amplikonów obejmujących fragment V4-V5 genu 16S rRNA (część 1 i 2), uprzejmie prosimy o doprecyzowanie informacji dotyczących planowanej liczby transz.

- ile maksymalnie transz Zamawiający planuje przesłać w ramach części 1 zamówienia?

- ile maksymalnie transz Zamawiający planuje przesłać w ramach części 2 zamówienia?

Powyższe informacje pozwolą nam precyzyjnie oszacować koszty jak również dostosować zasoby laboratoryjne oraz zaplanować logistykę projektu, tak aby zapewnić najwyższą jakość realizacji usługi.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Odpowiadając na pytanie Wykonawcy, Zamawiający informuje, że wyśle co najmniej 2 partie próbek (każda z partii będzie zawierała co najmniej 10 próbek), nie więcej niż 15 partii (dla każdej z części Zaproszenia).

Są to ilości orientacyjne, które zgodnie z charakterem Zaproszenia (sukcesywne wykonanie usługi sekwencjonowania w określonym terminie, w części 1 – do 28.02.2026 r., w części 2 – do 31.12.2026 r.) mogą zmienić się w zależności od zapotrzebowania Zamawiającego do minimalnych lub maksymalnych poziomów określonych w Zaproszeniu.



Pytanie nr 2:

Czy wyrażą Państwo zgodę na zastosowanie następujących primerów 515F (GTGYCAGCMGCCGCGGTAA) zamiast GTGCCAGCMGCCGCGGTAA 806R (GGACTACNVGGGTWTCTAAT) zamiast GGACTACHVGGGTWTCTAAT?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na postulowaną zmianę. Zaplanowane sekwencjonowania są kontynuacją wcześniejszych badań więc primery nie mogą zostać zmienione.

Pytanie nr 3:

Jaki rodzaj materiału zostanie przesłany do izolacji DNA?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający będzie przysyłał materiał w formie izolatów DNA z gleby zawieszonych w buforze elucyjnym.

Pytanie nr 4:

Czy wyrażą Państwo zgodę na wydłużenie czasu dostawy materiału do laboratorium do 48 h?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na postulowaną zmianę. Ze względu na wrażliwą naturę próbek wymagany jest szybki transport.

II. ZMIANA TREŚCI ZAPROSZENIA

Zamawiający, działając na podstawie Rozdziału XV pkt 3 Zaprośzenia, dokonuje zmiany treści Zaprośzenia w następującym zakresie (zmiany dla ułatwienia porównania z pierwotną treścią Zaprośzenia zaznaczono kolorem zielonym):

Zmiana nr 1:

Zmianie ulega ustęp 1 i 2 Rozdziału XII Zaprośzenia „Składanie i tryb otwarcia ofert”, który w miejsce dotychczasowej treści otrzymuje treść następującą:

1. Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami należy złożyć za pośrednictwem Systemu <https://ipanlublin.ezamawiajacy.pl> - w terminie do dnia 18.06.2025 roku do godziny 12:00, w sposób wskazany w rozdziale VIII Zaprośzenia do składania ofert. O terminie złożenia oferty za pośrednictwem Systemu decyduje czas pełnego przeprocesowania transakcji w Systemie Platformy.
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18.06.2025 roku o godzinie 12:30.

Zmiana nr 2:

Zmianie ulega ustęp 1 Rozdziału XIII Zaprośzenia „Termin związania ofertą”, który w miejsce

dotychczasowej treści otrzymuje treść następującą:

1. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą przez okres 30 dni tj. do dnia 17.07.2025 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się w dniu, w którym upływa termin składania ofert.

W pozostałym zakresie treść Zaprośzenia do składania ofert pozostaje bez zmian.

Zmiany wchodzą w życie z dniem podpisania.

Kierownik Zamawiającego,

D Y R E K T O R
Stocummi
prof. dr hab. Cezary Stawiński,
czł. koresp. PAN

